19008　　新店舗へ移転　　タイプ　はがき
拝啓　初秋の候　ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます
平素は並々ならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　このたび当店は左記に移転し　九月二十日より営業の運びとなりました　新店舗はスペースも広く皆様のご来訪にも十分対応できるものと存じます　これもひとえに皆様のお引立ての賜物と深く感謝いたしております
つきましては　皆様のご期待にお応えできますよう一層サービスの向上に励む所存でございますので　なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます
右　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます　　　　敬　具

　　平成○○年九月一日

　　　　新住所　〒一二四ー〇〇五六 千葉県千葉市中央区西町○―○―○
　　　　新電話番号　〇四三（○○○）○○○○
　　　　新ＦＡＸ番号　〇四三（○○○）○○○○

三栄電気鶴見店
店　長　三　栄　太　郎